[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.07.2022 года                                                                                       №  71

ст. Новопетровская

О внесении изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения  Павловский район от 17 сентября 2014 года № 73 «О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренные пунктом 1 части 1 статьи 8 и частью 1 статьи 8.1  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

 В соответствии со статьями 2 и 36 Федерального закона РФ от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и согласно пункту 2 статьи 1 Федерального закона РФ от 02 марта 2007 года № 25ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и пункту 2 статьи 1 Закона Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», на основании экспертного заключения управления по взаимодействию с органами местного самоуправления Краснодарского края от 17 октября 2014 года № 34.01-1511/14-04   постановляю:

1. Внести в постановление администрации Новопетровского сельского поселения  Павловский район от 17 сентября 2014 года № 73 «О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренные пунктом 1 части 1 статьи 8 и частью 1 статьи 8.1  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»» следующие изменения:

 - приложение к постановлению администрации Новопетровского сельского поселения Павловский район изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловский район                                                                             Е.А. Бессонов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новопетровского сельского поселения

Павловский район

от _____________. № _____

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новопетровского сельского

поселения Павловский район

от 17.09.2014 г. № 73

Перечень

должностей муниципальной службы, предусмотренные пунктом 1 части 1 статьи 8 и частью 1 статьи 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

	 - Специалисты 1-ой категории администрации Новопетровского сельского поселения Павловский район;

- Ведущий специалист  администрации Новопетровского сельского поселения Павловский район.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловский район                                                                             Е.А. Бессонов